



Burmistrz Dzielnicy Praga-Południe Miasta Stołecznego Warszawy

ul. Grochowska 274, pok. 102-104, 03-841 Warszawa
tel. 22 338 08 01, faks 22 338 08 51
tkucharski@pragapld.waw.pl, www.pragapld.waw.pl

mam przyjemność zaprosić Państwa do organizowanego w Dzielnicy Praga-Południe *Forum Przedsiębiorczości*. Jest ono częścią projektu *Stołeczne Forum Przedsiębiorczości*, realizowanego w wybranych sześciu dzielnicach m.st. Warszawy.

Działania, do których zapraszam, nawiązują do uznanych zasad networkingu – budowania relacji biznesowych. Mają one duży wpływ na sukces przedsiębiorcy. Dlatego dzielnica Praga-Południe, jako jedna z pierwszych, zdecydowała się zaangażować w realizację projektu *Stołeczne Forum Przedsiębiorczości*. Wsparcie lokalnych przedsiębiorców zajmuje podstawowe miejsce w naszej strategii działania.

Co można zyskać w projekcie?

Przede wszystkim poszerzenie sieci własnych kontaktów biznesowych, które skutkują:

- dostępem do doświadczeń innych – możliwością uczenia się na cudzych błędach i sukcesach;
- dostępem do ewentualnych inwestorów;
- możliwością zbudowania i utrwalenia pozytywnego wizerunku firmy;
- w dłuższym okresie, gdy zbudowane zostanie zaufanie, uzyskaniem rekomendacji i ciekawych kontraktów.

Podsumowując: rozwojem każdego biznesu!

Co trzeba zainwestować?

Wiele organizacji zajmuje się networkingiem komercyjnie. Dzięki możliwościom władz Miasta oraz pozyskanym funduszom europejskim, przedsiębiorcy nie poniosą żadnych opłat. Inwestują swój czas. Wspólnie staramy się, żeby ta inwestycja przyniosła korzyści.

Jak zaczynamy?

Zależy nam, żeby to Państwo czuli się gospodarzami działań networkingowych. Dlatego na pierwszym spotkaniu, na które mam przyjemność zaprosić, przedyskutujemy sposób ich realizacji na Pradze-Południe. Spotkanie odbędzie się 13 maja 2013 r. o godz. 17:00, w sali 305 Urzędu Dzielnicy Praga-Południe. We współpracy ze specjalistami z ukierunkowanej biznesowo Akademii Leona Koźmińskiego, bazując na sprawdzonych wzorcach, mamy nadzieję stworzyć pełną pasji i korzyści przestrzeń do rozwoju sieci Państwa kontaktów.

Mam nadzieję, że skorzystają Państwo z szansy współtworzenia środowiska rozwoju przedsiębiorczości w naszej dzielnicy - na Pradze Południe. Budowanie owocnych relacji trwa relatywnie długo. Im wcześniej zaczniemy, tym szybciej uzyskamy pozytywne efekty!



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Tomasz Kucharski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

